

Do Wykonawców w przetargu nieograniczonym ogłoszonym w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem: 574088-N-2019 dnia 16.07.2019r.

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.

Dostawa samochodu ciężarowego wraz z dźwignikiem przemysłowym

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018.1986 z późn. zm.) Zamawiający zamieszcza treść zapytań wraz z wyjaśnieniami na stronie internetowej, na której udostępniana jest specyfikacja, bez ujawniania źródła zapytania.

Do Zamawiającego wpłynęło pytanie następującej treści (*pisownia oryginalna*):

Proszę o udzielenie wyjaśnień dotyczących pojazdu znajdujących się w SIWZ

Pytanie nr 1:

Sprężarka dwucylindrowa

Czy Zamawiający dopuści pojazd wyposażony w sprężarkę powietrza o wydajności wystarczającej do zaspokojenia wymogów pojazdu inną niż dwucylindrowa?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ i oczekuje na dostawę samochodu ze sprężarką dwucylindrową.

Pytanie nr 2:

Sprzęgło dwutarczowe

Czy Zamawiający dopuści pojazd wyposażony w sprzęgło jednotarczowe przeznaczone do dużych obciążeń stosowane w pojazdach budowlanych typu wywrotka 8x8?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ i oczekuje na dostawę samochodu ze sprzęgłem dwutarczowym.

Pytanie nr 3:

Skrzynia biegów 16-biegowa manualna

Czy Zamawiający dopuści pojazd wyposażony w skrzynię biegów 14-biegową manualną z systemem automatycznej zmiany biegów dostosowany do jazdy off-road posiadający system manualnej zmiany biegów w którym kierowca posiada pełną kontrolę nad załączonym biegiem. Wyposażenie pojazdu w taki system spowoduje zwiększenie trwałości układu napędowego, wydłuży żywotność skrzyni biegów i sprzęgła oraz spowoduje mniejsze zmęczenie kierowcy. System taki stosowany jest powszechnie w samochodach poruszających się po zakładach utylizacji odpadów.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ i oczekuje na dostawę samochodu z manualną, 16-biegową skrzynią biegów

Pytanie nr 4:

Poręcz na dachu pojazdu

Czy Zamawiający dopuści pojazd wyposażony w stopnie i uchwyty z tyłu kabiny umożliwiające wejście na ramę pojazdu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści pojazd wyposażony w stopnie i uchwyty z tyłu kabiny umożliwiające wejście na ramę pojazdu, jednocześnie nie zmienia treści SIWZ.

Pytanie nr 5:

Ręczny wyłącznik prądu

Czy Zamawiający dopuści pojazd z wyłącznikiem prądu sterowanym elektrycznie. Jest to rozwiązanie nowocześniejsze.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ i oczekuje na dostawę samochodu wyposażonego w ręczny, główny włącznik/wyłącznik prądu.

Pytanie nr 6:

Prosta przednia belka osi przedniej

Czy Zamawiający dopuści pojazd wyposażony w inną belkę osi przedniej spełniającą wymóg prześwitu 300 mm.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ i oczekuje na dostawę samochodu z prostą belką osi przedniej.

Pytanie nr 7:

Zamawiający Wymaga aby: - Wykonawca musi być autoryzowanym przedstawicielem producenta podwozia samochodu oraz przedstawić stosowny dokument potwierdzający ten fakt;

Czy Zamawiający dopuści ofertę Autoryzowanego Przedstawiciela producenta urządzenia hakowego z uwagi na okres urlopowy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ stanowiący o wymogu bycia przez Wykonawcę autoryzowanym przedstawicielem producenta podwozia samochodu.

Podpis Zamawiającego

PREZES Zarządu
Cezary Jakubowski